各位

近畿大学工学部

平成３１年度 近畿大学工学部 入学式等の日程について（お知らせ）

下記のとおり入学式等を実施いたしますので、ご確認ください。

記

１．入学式

日時：平成３１年４月５日（金） 開式：１１時、閉式：１２時００分（予定）

（新入生は、１０時までに教室に集合してください。）

場所：近畿大学工学部 体育館

〇 入学式終了後

新入生・保護者 学科オリエンテーション（予定時間１２時～１３時３０分）

 ※入学式終了後、新入生学科オリエンテーション会場にご案内いたします。

《留意事項》

① お車でご来場の場合は入学式駐車場（裏面案内図参照）をご利用ください。

② 入学式の服装は、多数の新入生の方が、スーツ・ブレザーで出席されています。

③ 学科別のオリエンテーションでは、学科教員の紹介・学科内容と特徴の説明・在学中の心

得等の説明を行います。

④ 入学式の模様をインターネットの映像配信サイト「YouTube」でライブ中継いたします。

詳細は近畿大学工学部 HP（https://www.kindai.ac.jp/engineering/）をご確認ください。

⑤ 入学式当日は、入学記念フォトスポットをご用意しています。友人やご家族との記念撮影

にご利用ください。

２．ガイダンス等日程

日  程   内    容

４月 １日（月）

学生証交換 化学生命工：１１時～ 機 械 工：  ９時～

情   報：１０時～ 建   築：１１時～

電子情報工：１０時～ ロボティクス：  ９時～

交通安全講習会 全学科１３時半～

２日（火）
学科ガイダンス、英語・数学・物理テスト、女子学生防犯講習会、

女子学生交流会

３日（水） 図書館説明、情報教育センター説明、履修登録説明

４日（木） 事務部ガイダンス、東広島市紹介、サイバー防犯講習会、教職ガイダンス

５日（金）
入学式  １１時開式（１０時教室集合）

学科別オリエンテーション（入学式終了後～１３時半頃）

６日（土） 健康診断

８日（月） 授業開始

※学生証引換書は３月中旬から順次送付いたします。

※詳細については学生証引換書に同封します新入生ガイダンス等日程表にて確認してください。

ガイダンスは私服の参加で構いません。ガイダンス内容については変更の可能性もあります。

 以 上